
 
 

 
C - 1 - S15 

D O D A T E K č. 1 

k dohodě o vytvoření pracovního místa a poskytnutí příspěvku, 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu 

a Evropského sociálního fondu 
č. SMA-STZ-13/2022 

 

uzavřené mezi 
 
Úřadem práce České republiky 
zastupující osoba: Mgr. Kateřina Priščáková, pověřena zastupováním ředitele KoP Semily 
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČ: 72496991 
adresa pro doručování: Bořkovská č.p. 572, Podmoklice, 513 01 Semily 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 

a 

zaměstnavatelem: XXX 
rodné číslo: XXX 
sídlo (místo podnikání): U Jizerky č.p. 775, Hrabačov, 514 01 Jilemnice 
IČ: 03752801 

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 

 

Článek I 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi Úřadem práce a zaměstnavatelem. 

Článek II 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna identifikačních údajů – sídla zaměstnavatele z adresy Javorek 
č.p. 553, 514 01 Jilemnice na adresu U Jizerky č.p. 775, Hrabačov, 514 01 Jilemnice. 

 
2. Ostatní ujednání dohody zůstávají beze změny. 
 
3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud se na dodatek vztahuje 

povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění. V případě, že 
se na něj nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti dnem jeho 
podpisu oběma smluvními stranami. 

 
4. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží Úřad práce a jedno 

vyhotovení zaměstnavatel. 
  



 - 2 - 

V Semilech dne 27.01.2023 V Semilech dne 27.01.2023 
 
 
 
 
 
 

.................................................................. 
XXX 

zaměstnavatel 

 
 
 
 
 
 

.................................................................. 
Mgr. Kateřina Priščáková 

pověřena zastupováním ředitele KoP Semily 
 

za zaměstnavatele 
 

za Úřad práce ČR 
 
 
 
 
Za Úřad práce vyřizuje: XXX 
Telefon: XXX 
 


